

Dodávateľ:



STAVIVÁ HUMENNÉ, s.r.o.

Jasenovská 2844/50

066 01 Humenné

IČO: 50402251

DIČ: 2120314361

IČ DPH: SK2120314361

Zap. v ogch. reg. OS Prešov

Odd.: Sro, vložka č. 33161/P

Faktúra č.: 24VF00064

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2400064

Odberateľ:

Obec Vyšná Jablonka

Vyšná Jablonka 90

06734 Vyšná Jablonka

Slovenská republika

IČO: 00323772

DIČ: 2021173924

SVK

Dátum dodania: 16. 07. 2024

Dátum vystavenia: 16. 07. 2024

Dátum splatnosti: 30. 07. 2024

Číslo objednávky:

Dodací list č.: V-2400419

Konštantný symbol:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2400419 - Obec Vyšná Jablonka,								
13769	Stavebne Rezivo	1 m3		340,00	340,000	20	408,00	408,00
13418	SAK-Beton 25kg	38 Ks		3,25	123,500	20	3,90	148,20
12340	Kocka 30/30/25	10 Ks		1,58	15,800	20	1,90	18,96
12398	Betonarska ocel 12mm/6m 1ks 72142000	5 ks		5,25	26,250	20	6,30	31,50
10408	Multicem+ 42,5 N	25 ks		4,08	102,000	20	4,90	122,40
99903	Folia Linopore 75 m2	1 ks		51,67	51,670	20	62,00	62,00
13012	CHEMA Lignofix hnedy 5 kg	2 Ks		44,33	88,660	20	53,20	106,39
Spolu za doklad č.: V-2400419					747,880			897,45

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba Základ DPH DPH

Forma úhrady: Prevodný príkaz	0%	0,00		Zaokrúhlenie: 0,00
Peňažný ústav: Tatra Banka	10%	0,00	0,00	Celkom: 897,45
Pobočka:	20%	747,88	149,57	Záloha: 0,00
IBAN: SK38 1100 0000 0029 4602 5523				K úhrade: 897,45 EUR
SWIFT: TATRSKBX				

Poplatok z omeškania s platením faktúry činí 0,05% z dĺžnej sumy za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 057 776 26 41

E-mail: harvanstaviva@gmail.com

Vystavil: Pokladník

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

